V. Benedic ànima mea Dòmino.

R. Et omnia quæ intra me sunt, nómini sancto ejus.

V. Benedic ànima mea Dòmino.

R. Et noli oblivisci omnes retributioes ejus.

V. Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis.

R. Qui sanat omnes infirmitates tuas.

V. Qui redimit de interitu vitam tuam.

R. Qui coronat te in misericordia et miserationibus.

V. Qui replet in bonis desidèrium tuum.

R. Renovabitur ut àquilæ juvẽtus tua.

V. Dòminus consèrvet te, et vivificet te.

R. Et non tradat te in ànimam inimicorum ejus.

V. Vias tuas, Dómine, demónstra ei.
R. Et sémitas tuas édoce eum.
V. Dóminus sit in itínere tuo.
R. Et Angelus ejus comitétur te.
V. Sit nomen Dómini benedíctum.
R. Ex hoc nunc, et usque in sáeculum.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Da, quæsumus Dómine, servo tuo **N.** diabólica vitare contágia, et te solum Deum pura mente sectári.

Misericórdiæ tuæ remédiis, quæsumus Dómine, fragílitas nostra subsístat: et quæ sua conditíone attéritur, tua cleméntia reparétur.

Deus, qui omnipoténtiam tuam parcéndo máxime et miserándo maniféstas: multiplica super fámulum tuum **N.** misericórdiam tuam: ut ad tua promíssa curréntem, cœléstium bonórum fácias esse consórtem.

Quæsumus cleméntiam tuam, omnipotens Deus: ut per virtútem sanctíssimæ Passiónis tuæ fámulum tuum **N.** grátia tua confirmáre dignéris; ut in hora mortis ejus non præváleat contra eum adversárius, sed cum Angelis tuis tránsitum habére mereátur ad vitam.

Páteant aures misericórdiæ tuæ, Dómine, precibus supplicántium: et ut peténtibus desideráta concédas, fac eos, quæ tibi sunt plácita, postuláre. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

**Benedictio et impositio cinguli lanei
pro chordigeris S. Francisci de Paula.**

Propria Ordinis Minimorum.

Sacerdos superpelliceo et stola albi coloris indutus, signans se signo crucis, dicit:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Quoniam omnipotens, sempitérne et miséricors Deus, qui pietátis tuæ indulgéntiam peccatóribus, quæréntibus véniam et misericórdiam, tribuísti: orámuS imménsam cleméntiam tuam, ut hoc cingulum láneum (vel hæc cingula lánea) benedicere et sanctificáre dignéris; ut quicumque pro peccátiS suis cincti fuerint, et misericórdiam tuam imploráverint, intercedénte beáto FrancíSco, véniam et indulgéntiam tuæ sanctæ misericórdiæ consequántur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Adspérgit aqua benedicta; deinde porrigit, dicens:

Accipe cingulum super lumbos tuos: ut sint lumbi tui præcincti in signum castitátis et temperántiæ. In nómine Patris, et Filii, et Spírítus sancti. **R.** Amen.

**Formula benedictionis aquæ
sancti Vincentii Ferrerii pro infirmis.**

Propria Ordinis Prædicatorum.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Sit nomen Dómini benedíctum.
R. Ex hoc nunc et usque in sæculum.
V. Dómine, exaúdi oratióem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Majestátem tuam, Dómine, súpplíces exorá-
 mus, ut qui in desérto erémi petram bene-
 dixísti, ut bis a virga Móysi percússa, aquæ
 ex ea largíssime egrederéntur, et géminam illam
 percussiónem sacraméntum Passiόνis, et duo ligna
 Crucis significáre voluísti; tua quoque benignitáte
 et cleméntia per ejúsdem sanctæ Crucis mysté-
 rium, aquam istam larga benedictióne ✠ sanctí-
 fices, ut omnis infirmus, qui de ea bíberit, vel ex ea
 adspérsus fúerit, séntiat statim salutárem tuæ
 benedictiόνis efféctum. Per Christum Dóminum
 nostrum. **R.** Amen.

Benedíco hanc aquam in nómine Dei Patris ✠
 omnipoténtis, qui hoc ad usum humánum gra-
 tum creávit eleméntum, ut sit sórdium lavácrum
 córporis et ánimæ, mira omnipoténtia elevátum;
 potum sitiéntibus tríbuat, refrigeríum sit æstuán-
 tibus, via et sémita navigántibus; et qui in aqua et
 per aquam in mundi univérsti submersióne sacra-
 méntum novæ legis præsignávit, cum octo ánimas
 salvávit in arca super eam ambulánte, apértis ca-
 taráctis cœli plúere fecit eam quadragínta diébus
 et quadragínta nóctibus super terram, hanc aquam
 bene ✠ dícat, et sanctí ✠ ficet, ut ad sui sancti Nó-
 minis et sancti Vincéntii invocatióem ægrótum
 sanet, consólidet infirmum, dejéctum érigat, im-
 múndum puríficet ac peténti ab eo salutem potén-
 ter restítuat. In nómine Pa ✠ tris et Fí ✠ lii et
 Spírítus ✠ sancti. **R.** Amen.

Sacerdos tangens vas aquæ Reliquia vel Imagine S. Vin-
 centii, dicat:

Orémus.

Adésto, Dómine, supplicatióibus nostris, et ele-
 ménto huic aquæ méritis sancti Vincéntii, cujus
 Reliquia (vel Imáagine) tángitur, virtúte tuæ ite-
 rátae bene ✠ dictionis infúnde, ut bibénti fiat potus
 ad salutem. **R.** Amen.

In nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spírítus
 ✠ sancti. **R.** Amen.

Quatuor Cruces in hac Oratione præsignatæ, fieri debent cum
 Reliquia vel Imagine. Sacerdos dicat:

Antiphona. Adsit nobis propítius in hujus vitæ
 vespere, ad Christum nos Vincéntius tuto ferens
 itinere.

V. Ora pro nobis, beáte Vincénti.
R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Orémus.

Deus, qui géntium multitudinem, mira beáti Vin-
 centii Confessoris tui prædicatióne, ad agnitío-
 nem tui nóminis venire tribuísti: præsta, quæsu-
 mus; ut quem ventúrum júdicem nuntiávit in ter-
 ris, præmiatórem habére mereámur in cœlis. Per
 Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.